
 
Ministero dell'Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “RITA LEVI-MONTALCINI” 
Via Pusterla,1 – 25049 Iseo (Bs) C.F.80052640176  

  www.iciseo.edu.it     e-mail: BSIC80300R@ISTRUZIONE.IT   e-mail: BSIC80300R@PEC.ISTRUZIONE.IT     030/980235 
 

 
 

  
  

                                                   Iseo, 13-02-2020 

       Agli atti 

       Sito web: Amministrazione trasparente 

 

Oggetto: determina di impegno di spesa Progetto Erasmus+, Cit’art, 

Codice progetto 2019-1-FR01-KA201-062968, 

CUP D15E19001740006. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il programma annuale 2020, deliberato dal Consiglio d’istituto del 20-12-2019 con 

delibera n. 296; 

Visto il Progetto P2-6 Erasmus+, Cit’art, Codice progetto 2019-1-FR01-KA201-062968; 

Visto che nell’ambito di tale progetto è prevista l’effettuazione di un viaggio in Francia 

(Aiguebelette) dal 29-3-2020 al 4-4-2020, all’interno dell’attività di apprendimento, 

insegnamento e formazione;  

Firmato digitalmente da EMILGUERRI CHIARA

BSIC80300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001086 - 13/02/2020 - C14 - Contabilità general - U



Vista la determina reg. determine 133 del 19-12-2019, relativa alla concessione del servizio 

di trasporto, con noleggio autobus con conducente, per uscite didattiche/viaggi d’istruzione 

anno solastico 2019/20, esercizio finanziario 2020; 

Vista l’aggiudicazione dell’affidamento di tale servizio, relativamente al viaggio in Francia 

(Aiguebelette) dal 29-3-2020 al 4-4-2020, per il viaggio di andata e di ritorno, a Sebinotours 

s.r.l. – Sarnico (BG); 

Vista la conferma inviata a tale ditta con prot. 241 del 13-01-2020;  

DETERMINA 

di impegnare la spesa di € 2.900,00 sul progetto del programma annuale 2020 P2-6 

Erasmus+, Cit’art, Progetto 2019-1-FR01-KA201-062968 (all’interno dell’attività di 

apprendimento, insegnamento e formazione), per il servizio di trasporto, con noleggio 

autobus con conducente, per il viaggio di andata e di ritorno in Francia (Aiguebelette) dal 

29-3-2020 al 4-4-2020, reso dalla ditta Sebinotours s.r.l. – Sarnico (BG). 

La spesa sarà sostenuta col finanziamento europeo per tale progetto. 

Il Dirigente scolastico 

   Chiara Emilguerri 

                                                                                                                                            

 
 


 
 

Firmato digitalmente da EMILGUERRI CHIARA

BSIC80300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001086 - 13/02/2020 - C14 - Contabilità general - U


		2020-02-13T14:16:16+0100
	EMILGUERRI CHIARA




